ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
Secretaria Municipal de Administração

Jateí - MS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 027/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 004/2025

O Município de Jateí-MS, torna público, a realização de processo de Dispensa
de Licitação, cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de
uniformes para integrantes do Projeto de Educação Ambiental “Jovem Protetor da
Natureza” através da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Jateí/MS.

O envelope com a proposta de preços deverá ser entregue, devidamente
lacrado, até o dia 19 de Março de 2025, às 13:00 horas (horário de Brasília), no
setor de licitações da Prefeitura Municipal de Jateí-MS. As solicitações para
preenchimento do arquivo proposta deverão ser encaminhadas para o e-mail:
licitacaojatei@gmail.com.

Jateí/MS, 13 de Março de 2025.

Liliane de Brito Salomão Koyanagui
Agente de Contratação

mailto:licitacaojatei@gmail.com